
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n 2 

IL DIRIGENTE  
VISTA la legge n. 124/99  recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ; 

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. n° 6378 del 25/08/2014, con il quale sono state pubblicate le predette 
graduatorie ad esaurimento definitive secondo il D. M. citato; 

VISTO  il decreto di quest’ufficio prot. n. 5856 del 22/09/2017, con il quale, in ottemperanza al Decreto  

del Presidente del Consiglio di Stato (Sezione Sesta) n. 3143/2017 - ricorso R.G. n.5455/2017, è 
stata inserita nelle graduatorie ad esaurimento (GAE) di questa provincia, per il triennio  
2014/2017, la docente Sergi Francesca nata il 03/08/1988 (RC),  con diritto alla stipula con 
riserva di contratti di lavoro, fermo restando l’effetto risolutivo connesso all’eventuale 
soccombenza all’esito del giudizio di merito; 

CONSIDERATO che il decreto cautelare n. 3143/2017 del Presidente del Consiglio di Stato (sezione 
sesta), a seguito del quale la ricorrente è  stata inclusa nelle GAE di questa provincia, ha fissato 
per la trattazione collegiale la Camera di Consiglio del 21 settembre 2017; 

CONSIDERATO, altresì, che la sezione sesta del Consiglio di Stato alla Camera di Consiglio fissata al 21 
settembre 2017, ha respinto l’istanza cautelare con relativa ordinanza collegiale n. 4078/2017 R 
G n. 5455/2017;  

RITENUTO di dover dare esecuzione alla succitata ordinanza mediante l’esclusione della ricorrente 
dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia; 

DISPONE 
Per le motivazioni indicate in premessa che qui vengono interamente richiamate, l’esclusione dalle 
graduatorie ad esaurimento provinciali definitive per la scuola primaria valevoli per il triennio 
2014/2017 della docente sotto indicata:   

Cognome e Nome Data e provincia di nascita Graduatorie 

SERGI  FRANCESCA 03/08/1988  (RC) EEEE 

I dirigenti Scolastici, provvederanno, per quanto di competenza, ad apportare le relative rettifiche alle  
graduatorie di istituto. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa 
vigente. 
 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
 

 
A tutti gli ambiti territoriali del MIUR 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vibo Valentia LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Provincia     LORO SEDI 
All’albo sito internet SEDE  
Agli interessati  

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006543.15-11-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-11-14T14:48:04+0000
	PISCITELLI MAURIZIO




